

מס' 7/א
2/א
Doc 03442

מס' 423
ת"ק 1254
66/11/22
מחלקת המחקר
מחלקת המחקר

ס ד י

ירושלים, ט"ו באדר תשי"ד
18 במרואר 1954

(117) ס.ס. א /

אל: ציר ישראל, רוסה
מאת: היועץ לעניני ירושלים

הנדון: ישיבת הסגל הסכרעיה כיום 24.1.54 - סעיף ד'.

למחלתו של ציר ניקרגואה ליד הוהיקאן אליד: "למה החכרון שר החוץ של ישראל בנחמתו בננסה כ-17.6.53: לבינארם הסקומה הקדושים אדללמקום בינלאומי עליהם"

זר הטעם הראשונה שהרגיש נציג זר ש"בינארם הסקומה המקדושים" ו"מקום בינלאומי עליהם" הם שני דברים שונים לגמרי. שינוי נוסח זה בא במחכרון כדי שידינו יהיו הפשוטה יותר בכל דיון על פרטי בצדק העסוי להחשודר אי-טעם על סמך נכונותנו המזאתה לשהף מעולה עם נציגות בינלאומים ביחס למקומה המקדושים הנמצאים ברשותנו. בשנת 1949-50 הנהגנו את הסוכה בינארם פונקציונלי כמסקל נגדי להחלטה על בינארם מרחבי של העיר. כעוד שבבינארם המקדושים המקדושים מסתמך דיהור על הריכרנות הישראלית על אותם המקומות. הרי המונח "מיקום בינלאומי" חמשי מסמקרות זר. מה כונתנו המדויקת לשמור מדברים על מקום בינלאומי - אודה שהדבר עדיין לא הוגדר על ידינו למדמד, טאחר שהטלה אינה מעטפה כרגע. אולם קיימת הוראה ברורה מסד החוץ שאין להשתמש אלא במונח מקום בינלאומי. ההצעה לבינארם פונקציונלי שגדחתה בטעמה הנה בנתינת "עבר זמנר כשל קרובו".

עם זאת אין אנו מקדונינים כלל ועיקר לעורר כעת דיכוחים בעולם על הצורה של הטפול הבינלאומי במקומה המקדושים אשר אותה נהיה מדכנים לקבל. היטבה אימדה לעשות כשהחמקה מהטובה. כשמואלים אותה אם מטמלת ישראל מרטיבה לדגול בחכמיחה הקודמת בדבר בינארם פונקציונלי. אני גרהג להחמק משלילה ולהסתפק בהסוכה שאם דעת הקהל הבינלאומית חסוד על כך נהיה מדכנים לשהף מעולה עם האו"ם להסדרה מקום בינלאומי על המקומה המקדושים. באשר למדמים הרי אין מקום לדון בהם כל עוד הטלה היא מקדמיה בלבד.

מחוך שאלוחיד של ציר ניקרגואה נראה שלא בא אליך ללא הזדנה יסדריה בעניני ירושלים; דיתה עטית שהחזרת אותה בלעומה שבא. נחמט גרמת אם יציב לך את שאלוחיד נכחנ. אם ירטיף לטוחה אתך בשאלה ירושלים חציע לו שיחחיל את מחקרו הצל נציגי ירון כרוסא. אם יש לו ענין והכספים הדרושים אולי הנו מוכן לבקר בירושלים כדי ללמד את הנפי מקדומה.

בברכה,
הרשדנ

2523/15/5

העמקים: לשכת השר, המנכ"ל, מר א. לודיה, מר א. לבני, מר ג. דפאל, מר א. נגיד, מר ש. ננדוד, מר ג. מפת, חקר ✓

הממצת: לנציגויות ישראל בתו"ל.